关于推荐2021年扬州市残疾人福利基金会
扶残助残先进个人的通知

各县（市、区）、经济技术开发区、生态科技新城、蜀冈-瘦西湖风景名胜区残疾人福利基金会工作联络办，市各有关单位：
2022年，市残疾人福利基金会在省残疾人福利基金会和市残联的关心指导下，努力克服疫情影响，加大资金募集力度，组织实施扶残助残公益慈善项目，为保障和改善残疾人民生、促进社会和谐稳定发挥了积极作用。
2022年我市残疾人慈善事业得到了各县（市、区）、功能区联络办、各爱心单位的大力支持。为进一步发挥先进模范的示范引领作用，经研究决定表彰一批“2021年扬州市残疾人福利基金会扶残助残先进个人”，现将推荐有关事项通知如下：
一、推荐范围
为扬州市残疾人福利基金会慈善事业作出突出贡献的个人。
二、推荐名额
具体名额见附件1。
三、推荐材料要求
各单位按照通知要求，填报《2021年扬州市扶残助残先进个人推荐表》，加盖公章，于2022年3月28日前报市残疾人福利基金会秘书处，同时报送电子版。
联系人：卞艾
联系电话：80989754

附件：1. 2021年扬州市残疾人福利基金会扶残助残先进个人分配表
2.2021年扬州市残疾人福利基金会扶残助残先进个人推荐表

扬州市残疾人福利基金会
[bookmark: _GoBack]2022年2月16日

附件1：
2021年扬州市残疾人福利基金会扶残助残
先进个人分配表

	单  位
	先进个人推荐人数

	江苏好东方集团
	1

	江苏华扬太阳能有限公司
	1

	  扬州国联制衣厂有限公司
	1

	扬州城控集团
	1

	江苏扬建集团
	1

	扬州花园国际大酒店
	1

	扬州市级机关工委
	1

	扬州市红十字会
	1

	宝应县残联
	1

	高邮市残联
	1

	仪征市残联
	1

	江都区残联
	1

	广陵区残联
	1

	邗江区残联
	1

	开发区残疾人工作办公室
	1

	生态科技新城残疾人工作办公室
	1

	蜀冈—瘦西湖风景区残疾人工作办公室
	1

	扬州市残联
	3

	合计
	20

附件2：

2021年扬州市残疾人福利基金会扶残助残先进个人推荐表
	姓名

	性别

	出生年月

	民  族

	政治面貌

	单位名称

	职务

	通讯地址

	联系电话

	事迹简介

	工作单位审核意见

（签章）
年     月    日

	县（市、区）
残联
审核意见

（签章）
年    月    日